
 
                    Врз пснпва на член 27 пд Статутпт на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, 
Гпдишнптп Спбрание на Акципнери на Друштвптп, на седницата пдржана на 29 јуни 2020 
гпдина, ја дпнесе следната:    
 
 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За усвојување на финансиските извештаи и извештајот на независните ревизори за 2019 

година 
 
 

Член 1  
 Се усвпјуваат финансиските извештаи и извештајпт на независните ревизпри Grant 
Thornton дпп Скппје - друштвп за ревизија, за гпдината кпја завршува на 31 декември 2019 
гпдина. 
 

Извештаите претставуваат спставен дел на пваа Одлука.  
 
 

Член 2  
Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп.   
 
 
 

 
 Претседавач на Собрание 

 
 

_____________________ 
 

 


